南充市教育局关心下一代工作委员会

关于市级家校共育科研课题结题有关事项的通知

各县（市、区）教育局关工委、教研室：

为了做好市级立项并已完成研究任务的家校共育课题的结

题鉴定工作，现将有关结题事宜通知如下。

一、结题时间

2015 年 6 月 8 日至 2015 年 6 月 27 日。

二、鉴定办法

为了做好课题研究成果的宣传与推广，扩大影响，以吸引更

多的一线家长学校教师热爱教育科研，投身教育科研，进而推动

我市教科研工作不断向前发展，本次课题结题验收将采取现场结

题与会议结题的方式，以“结（结题）”带“培（培训）”，以培

促研。

三、鉴定程序

本次鉴定按时间段分县（市、区）集中进行，具体安排如下：

南充市家校共育课题结题验收工作日程安排表

 - 1 -

工作时间 工作地点

6 月 8 日-6 月 9 日 营山县

6 月 10 日-6 月 14 日 蓬安县

6 月 12 日 仪陇县

6 月 15 日 阆中市

6 月 16 日 南部县

6 月 17 日 西充县

6 月 22 日 嘉陵区

6 月 23 日 高坪区

6 月 25 日-6 月 27 日 顺庆区

四、材料要求

课题结题一般需要准备以下材料：

1．课题研究立项批复复印件；

2．课题研究开题报告；

3．课题研究中期报告；

4．课题阶段性研究工作报告；

5．课题研究报告；

6．课题研究成果鉴定书（1 份单独装订不入册）；

7．附件。（即成果印证材料，单独装订成册）

注：1. 前五项材料汇编装订成册。

2．以上材料排版时统一用小四宋体，两端对齐，行距

 - 2 -

固定值 22 磅格式；用 A4 纸双面打印沿左长边装订，一律软包装。

五、其它

1．各县（市、区）教育局关工委接到通知后，应尽快组织

课题实验学校做好成果总结工作，整理好课题研究资料，并按要

求组织好成果鉴定相关事宜。

2．各县（市、区）教研室要与关工委密切配合，帮助指导

各课题实验学校做好结题鉴定材料的收集与整理，客观评价写出

结题鉴定意见，对一些特别优秀的、或在学校教学工作中产生良

好效果的成果，进行现场结题展示。

3.各县（市、区）教育局关工委要在课题结题结题前 10 天将

材料报送到市教育局关工委。

南充市教育局关工委

2015 年 5 月 4 日

抄送：市关工委，市教科所，市直属学校。

 - 3 -